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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41322025F

2. Data e Regjistrimit 19/01/2004
3. Emri i Subjektit OMEGAFARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/200331/12/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KONGRESI MANASTIRIT 235/1

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport i artikujve farmaceutike me shumice e pakice 
ne depo farmaceutike dhe farmaci ,prodhim i artikujve 
farmaceutike, tregtim i materialeve e paisjeve mjekesore 
higjeno kozmetike, barnave mjekesoreparafarmaceutike, 
dizinfektanteve, aparateve mjekesore, ushqimeve per femije, 
materialeve ortopedike, dentare, artikujve veterinare, tregti 
me shumice dhe pakice te lendeve te paradhe mallrave 
produkt i gatshem ushqimore ne pergjithesi, etj.
Nadir Çausholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2003                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nadir Çausholli12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2008                Deri: 

13. Ortakët NadirÇausholli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DomenicoAcquavivo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: OMEGAFARMA

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080604-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/11
/2003

Numri i Vendimit:30572, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-11-2003 Emri i subjektit:"OMEGAFARMA" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 01-11-2003 Kohezgjatja: 10 vjet Selia:Rr. "Kongresi i Manastirit" Nr. 
235/1, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport i artikujve farmaceutike me 
shumice e pakice ne depo farmaceutike dhe farmaci ,prodhim i artikujve farmaceutike, 
tregtim i materialeve e paisjeve mjekesore higjeno kozmetike, barnave 
mjekesoreparafarmaceutike, dizinfektanteve, aparateve mjekesore, ushqimeve per femije, 
materialeve ortopedike, dentare, artikujve veterinare, tregti me shumice dhe pakice te 
lendeve te paradhe mallrave produkt i gatshem ushqimore ne pergjithesi, etj.  Perfaqesues 
ligjor:Nadir Çausholli Ortaket: Nadir Çausholli, Denada Sulejmani

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-11-EK-bona-12-12-20070012.pdf

2. 02/07
/2004

Numri i Vendimit:30572/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te largohet nga shoqeria ortaku znj. Denada Sulejmani, kuotat e saj prej 
50% i shiten z. Domeniko Acquaviva. Ortake te shoqerise behen Nadir Çausholli me 50% 
te kuotave te shoqerise dhe z. Domenico Acquaviva me 50 te kapitalit. Administrator 
mbetet z. Nadir Çausholli

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955A940B-369B-4903-A614-1A8C01313670
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R 35 Nr-11-EK-bona-12-12-20070012.pdf

06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-198779-12-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nadir Çausholli")                      Nga data "01/12/2008             
Numri i licences "67"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428983-08-10
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955A940B-369B-4903-A614-1A8C01313670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBFA490-A592-4302-ABE1-6D0F4BCFF953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6D0A9-5BAA-46E1-A070-242668434461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1418B-0C38-472A-9898-5947C9FD3C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEC9E67-C9FE-408C-9DA8-60F104A333A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7E559E-95F3-4739-BB87-C7DDE6023B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62E1FF-7AFD-4598-90FA-CF72F50AB524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7468C49D-92CA-47E4-BE54-F5518D30E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7468C49D-92CA-47E4-BE54-F5518D30E9D5

